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Vuosikokouksessa valittiin uusia jäseniä hallitukseen 
 

Piirin vuosikokous pidettiin lauantaina 20.4.2024 Haukilahden lukiossa, Espoossa. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat eli vahvistettiin toimintakertomus ja tilinpäätös 
vuodelta 2023 sekä toimintasuunnitelma ja talousavio vuodelle 2024. Kokouksessa valittiin 
myös viisi hallituksen jäsentä toimikaudeksi 2024–2026.  

 
Kolme uutta jäsentä piirin hallitukseen 
 

Kokouksessa valittiin viisi hallituksen jäsentä toimikaudelle 2024–2026. Uusina jäseninä 
aloittavat Marika Huttunen (Länsi-Helsinki), Håkan Malmlund (Borgå – Porvoo) ja Terhi 
Tuomikoski (Karkkila), jatkokaudelle valittiin Jarkko Mikkonen (Keski-Espoo) ja Karoliina Pilli-
Sihvola (Länsi-Helsinki).  
 
Hallitukseen kuuluvat myös Päivi Hurttia (pj.), Max Lindholm (vpj.), Kristiina Huhdanmäki, 
Annika Kaarnalehto, Pekka Laukkanen, Paula Partanen ja Oskari Perholehto, joiden 
toimikausi jatkuu v. 2025 vuosikokoukseen. 
 
Uusi hallitus esittäytyy seuraavassa Tässä ja nyt -lehdessä.  
 

Vaalitoimikunta valmistelemaan seuraavassa vuosikokouksessa suoritettavia hallitusvalintoja 
 

Vaalitoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kalle Kivimaa (Tapiolan osasto), 
varapuheenjohtajaksi Jukka Lehtonen (Töölön osasto) ja jäseniksi Roosa Höglund (Tikkurilan 
osasto), Eini-Maria Majavirta (Länsi-Vantaan osasto), Pasi Sinisalo (Länsi-Helsingin osasto), 
Katri Rannisto (Keski-Espoon osasto) ja Tuula Rönkkö (Porvoon osasto). 
 
Vaalitoimikunta valmistelee seuraavassa vuosikokouksessa suoritettavia hallitusvalintoja ja 
tulee syksyllä pyytämään osastoilta ehdotuksia.  

 
Huomionosoitukset 
 

Kokouksessa huovutettiin tasavallan presidentin myöntämät Punaisen Ristin ansiomitalit ja 
palkittiin piirin vuoden osasto ja vuoden nuori toimija.  
 
Vuoden osastona palkittiin Kehä-Espoon osasto. Kehä-Espoon osaston toiminta on 
monipuolista ja uudistuvaa. Osastossa on vahva ensiapu- ja valmiustoiminta, ystävä- ja 
senioritoimintaa, useita LäksyHelppi-ryhmiä ja koulukummitoimintaa sekä 
monikulttuurisuustoimintaa. Nälkäpäivä-keräyksen tulos on vuodesta toiseen ollut piirin 
parhaita.  
  
Markus Nieminen Korson osastosta on HUPin vuoden nuori toimija. Markus on aktiivinen 
Punaisen Ristin vapaaehtoinen. Hän on toiminut vuosia ensiapuryhmässä, 
ensiapupäivystäjänä ja myös ryhmän vetäjänä sekä kouluttautunut ryhmänjohtajaksi, 
ensiapuryhmän kouluttajaksi ja ensivasteeksi. Viimeksi hän on suorittanut 
delegaattikoulutuksen.  
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Kehittämisryhmien järjestämät työpajat 
 

Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin myös viisi työpajaa, joiden sisällöstä vastasivat 
hallituksen nimeämät kehittämisryhmät. Työpajoissa käsiteltiin viestintää, valmiutta, 
jäsenhankintaa ja tiedolla johtamista. Yhden työpajan aiheena oli osaston hyvän hengen 
rakentaminen ja sen vahvistaminen. Kooste työpajojen annista lähetetään osastoille 
myöhemmin.  
 
Työpajoihin osallistuneiden kesken arvottiin valmiuden ja varautumisen hengessä 
herkkuämpäri. Arvonnassa onni suosi Anna-Kaisa Ylitaloa Pohjois- ja Keski-Helsingin 
osastosta.  
 
 

 


